

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bent Vallentin Pedersen Holding ApS

Langedamsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr. 28 89 06 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2024

Bent Vallentin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Vallentin Pedersen Holding ApS
Langedamsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28 89 06 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Bent Vallentin Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indirekte via datterselskaber at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 766.090, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.393.003.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.101)	(4.777)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(768.919)	(736.327)
Finansielle indtægter	1	8.932	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2)</u>	<u>(10.416)</u>
Resultat før skat		(766.090)	(751.520)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(766.090)</u>	<u>(751.520)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(669.151)	(936.327)
Overført resultat		<u>(157.939)</u>	<u>125.907</u>
		<u>(766.090)</u>	<u>(751.520)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	300.233	869.151
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.233</u>	<u>869.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.233</u>	<u>869.151</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		608.110	200.000
Tilgodehavender		<u>608.110</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>487.817</u>	<u>1.151.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.095.927</u>	<u>1.351.372</u>
Aktiver i alt		<u>1.396.160</u>	<u>2.220.523</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	669.151
Overført resultat		1.207.003	1.364.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>1.393.003</u>	<u>2.217.993</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.500
Anden gæld		32	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.157</u>	<u>2.530</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.157</u>	<u>2.530</u>
Passiver i alt		<u>1.396.160</u>	<u>2.220.523</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	669.151	1.364.942	58.900	2.217.993
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(669.151)	(157.939)	61.000	(766.090)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	1.207.003	61.000	1.393.003

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.932</u>	<u>0</u>
	<u>8.932</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>10.416</u>
	<u>2</u>	<u>10.416</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	669.151	1.605.478
Årets resultat	(768.918)	(736.327)
Udbytte modtaget	0	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(99.767)</u>	<u>669.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.233</u>	<u>869.151</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	40 %	750.581	(1.922.295)

4 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har lig de andre anpartshavere i Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S afgivet en støtteerklæring hvorpå de forpligter sig til at indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder såfremt dette skulle blive nødvendigt.